
Id: 5F3B902D-B695-4411-BB79-D98908067AF2. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV / 189 / 2012 
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi na terenie Gminy 
Pawłowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 54 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45,poz. 235 z późn. zmianami), po pozytywnym zaopiniowaniu 
przez Komisję Działalności Społecznej oraz Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego. 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się nastepujący plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi: 

1. Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach, prowadzonych przez inne niż 
Gmina Pawłowice podmioty - raz w roku. 

2. Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych, prowadzonych przez 
inne niż Gmina Pawłowice podmioty - raz w roku. 

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza 
się w okresie 1 miesiąca od rozpoczęcia działalności przez podmiot. 

§ 3. W przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu żłobka 
lub klubu dziecięcego, Wójt Gminy może prowadzić czynności nadzorcze także poza planem nadzoru, 
o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Franciszek Dziendziel


